terça-feira, 14 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

ERRATA DE PUBLICAÇÃÕ

 ERRATA DE PUBLICAÇÃO REFERENTE
AO EXTRATO DO CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 1006/2018

ONDE SE LÊ:

2 – DO PREÇO CLÁUSULA SEGUNDA – O CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA O VALOR R$ 8.942,25
(OITO MIL NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS) POR MÊS,
REFERENTE AOS ATENDIMENTOS DE PSIQUIATRIA E ULTRA-SONOGRAFIA REALIZADOS NA
MATERNIDADE DEPUTADO JOSÉ CARLOS ARAUJO, TOTALIZANDO UM VALOR ANUAL DE R$ 80.480,25
(OITENTA MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS E VINTE CINCO CENTAVOS), A SER DESPENDIDO PELO
CONTRATANTE, DURANTE A VIGÊNCIA DESTE INSTRUMENTO, MEDIANTE A APROVAÇÃO DAS PLANILHAS
DE MEDIÇÕES, CUJO PAGAMENTO SERÁ FEITO EM DEPÓSITOS NA CONTA BANCARIA.

LEIA-SE:

2 – DO PREÇO CLÁUSULA SEGUNDA – O CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA O VALOR R$ 9.340,05
(NOVE MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS E CINCO CENTAVOS) POR MÊS, REFERENTE AOS
ATENDIMENTOS DE PSIQUIATRIA E ULTRA-SONOGRAFIA REALIZADOS NA MATERNIDADE, TOTALIZANDO
UM VALOR ANUAL DE R$ 93.400,50 (NOVENTA E TRES MIL. QUATROCENTOS REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS), A SER DESPENDIDO PELO CONTRATANTE, DURANTE A VIGÊNCIA DESTE INSTRUMENTO,
MEDIANTE A APROVAÇÃO DAS PLANILHAS DE MEDIÇÕES, CUJO PAGAMENTO SERÁ FEITO EM
DEPÓSITOS NA CONTA BANCARIA.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E607AB013A8AF279B9815A0441CA42A7

		2019-05-14T14:59:33-0300